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Schleifpapier,  3M 41439

906032060-3203 Bögen230 x 280 mmKörnung: P320 / fein

9060180
9060240

60-180
60-240

3 Bögen
3 Bögen

230 x 280 mm
230 x 280 mm

Körnung: P180 / fein
Körnung: P240 / fein

Hochleistungsschleifpapier

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

SandBlaster Hochleistungsschleifpapier, AnwendungsbeispieleSandBlaster Hochleistungsschleifpapier

SandBlaster™  Hochleistungsschleifpapier,  fein
• Bogenware • Maße pro Bogen: 230 x 280 mm • zuschneidbar • staubabweisende Beschichtung des Schleifpapiers verhindert verfrühtes Zusetzen und erhöht die
Einsatzdauer • das Schleifpapier kann mithilfe von Schwingschleifer, Schleifblock oder von Hand verwendet werden • VE = 3 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Hinweis: Je höher die Körnung desto feiner das Papier

Anwendungsbeispiele:
- feine Körnung für das Ausgleichen und Glätten von Oberflächen
- verwendbar auf Holz, Metall und Putz


